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                     Brzeg dn. 3.08.2009r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania pn.:

Rozbudowa systemu monitoringu Miasta Brzegu II etap- część IV
 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )
Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na następujące zapytania do siwz: 
Pytanie  1
Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisów SIWZ w zakresie dotyczącym punktu nr 5 „Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków” pkt 5 1.b. obecny zapis: „posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie tj. Zamawiający przyjmuje, że będzie to wykonanie min 1 zadania polegającego na uruchomieniu systemu monitoringu miejskiego o wartości min. 100.000,00 zł brutto w okresie ostatnich 5 lat oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. min. 1 osobą  posiadającą  licencję pracownika zabezpieczenia technicznego I stopnia , minimum 1 osobą z licencją pracownika zabezpieczenia technicznego II stopnia lub minimum 2 osobami z licencją pracownika zabezpieczenia technicznego II stopnia ( zgodnie z z ustawą o ochronie osób i mienia ważne na dzień otwarcia ofert licencje mogą być złożone w postaci kserokopii potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez wykonawców podpisujących ofertę ), oraz minimum 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy w specjalności  instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia” na zapis „posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie tj. Zamawiający przyjmuje, że będzie to wykonanie min 1 zadania polegającego na uruchomieniu systemu monitoringu o wartości min. 100.000,00 zł brutto w okresie ostatnich 5 lat oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. min. 1 osobą  posiadającą  licencję pracownika zabezpieczenia technicznego I stopnia , minimum 1 osobą z licencją pracownika zabezpieczenia technicznego II stopnia lub minimum 2 osobami z licencją pracownika zabezpieczenia technicznego II stopnia ( zgodnie z z ustawą o ochronie osób i mienia ważne na dzień otwarcia ofert licencje mogą być złożone w postaci kserokopii potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez wykonawców podpisujących ofertę ), oraz minimum 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy w specjalności  instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia”
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów SIWZ w zakresie punktu nr 5.
Pytanie nr 2
Czy to po stronie wykonawcy należy też zakup 3 kamer których brak w przedmiarze robót?

Odpowiedź

Strona internetowa Zamawiającego zakładka przetargi lipiec 2009 dotycząca przedmiotowego zadania – przedmiary pozycja nr 40, nr 86, nr 151

Pytanie nr 3

Czy inwestor posiada Tymczasowe Projekty Organizacji Ruchu ? jeżeli nie to czy wykonawca musi je  opracować i przewidzieć koszty związane z zajętością pasa drogi na czas prowadzenia robót?
Odpowiedź
Zamawiający nie posiada Tymczasowych Projektów Organizacji Ruchu. Wykonawca musi przewidzieć koszty związane z zajętością pasa drogi na czas prowadzenia robót. 
Z poważaniem

 Burmistrz Miasta Brzegu
Wojciech Huczyński
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